
 
N.G. 2289 
 

CITTA’  DI  MOLFETTA 
 
 
 

Provincia di Bari 
 
 
 
 
 
 

SETTORE : AFFARI   GENERALI 
 
 
 
 

Iscritta al n. _253___del registro delle determinazioni in data  22/11/2005 
 
 
 
 

Oggetto:  Approvazione e liquidazione della spesa di €. 576,00 per pulizia straordinaria presso 
uffici Comunali. Trattativa privata con la ditta Molfetta Multiservizi S.p.A  

 
 
 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 
 
 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pubblicata all’albo Pretorio dal 24/11/2005 al 9/12/2005 
 
 
 

 



IL DIRIGENTE 
 

 Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele,  Capo Settore Affari Generali del comune di Molfetta 

in virtù del D.L.vo n. 267/2000; 

 Premesso che nel mese di settembre c.a.  sono stati richiesti  alla ditta Molfetta Multiservizi   

i seguenti interventi di pulizia straordinaria: 

• Con nota  del 26/09/05 n. 804/05 da parte dell’U.O. Centro Storico la pulizia del lastrico 

solare del Palazzo Turtur; 

• Con nota del 27/09/05 n. 46584  da parte del Presidente del Consiglio Comunale la 

pulizia dei locali destinati a sala per i Consiglieri siti a piano terra  di via Carnicella ;  

Considerato che  la ditta  Molfetta Multiservizi ha effettuato gli interventi di pulizia richiesti 

ed ha inviato la relativa fattura  n. 203/05 del 10/10/05    di €. 576,00   protocollata  al n. 

50820 del 14/10/2005; 

Ritenuto opportuno provvedere alla liquidazione della suindicata fattura suddividendo la 

spesa tra il l settore LL.PP. e il settore Territorio ; 

Visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 

 

DETERMINA 
 

1. Approvare la spesa  di €. 576,00 per la pulizia straordinaria suindicata ; 

2.  Impegnare la spesa così suddivisa: 

• di €. 204,17  al cap. 22502 del bilancio 2004 impegno 1660; 

• di €. 371.83 al cap. 14251 del bilancio 2004 Impegno  1654; 

3. Liquidare la fattura  n. 203/05 del 10/10/05 di €. 576,00 alla ditta Molfetta 

Multiservizi  con il relativo nullaosta firmato dal sottoscritto ,; 

4. Inviare copia del presente atto al Sig. Sindaco, all’Ufficio di Ragioneria, al 

Dirigente AA.GG.; 

5. Dare atto che ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.L.vo  n. 267/2000, il presente 

atto diverrà esecutivo dopo l’approvazione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria. 

 
 
 


